LEKSI SECURITY Sh.p.k.

Pasqyrat Financiare mé dhe pér
vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2018


































































Shogeria Leksi Security Shpk
NIPT L31519018N

Gjendje magazine me 31.12.2018

Gjendja e magazines me 31.12.2018 eshte ne vleren 15,299,984 [ek

Administratori
Astrit Lala




